[image: image1.jpg]

	Марий Эл  Республикын

Калыклан паша вер шотышто кугыжаныш службо
Департаментше

	Департамент

государственной службы занятости населения
Республики Марий Эл

    П Р И К А З

от 12 декабря 2011 года                                                                       № 94-П

О внесении изменения в приказ Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл от 22 июня 2011 г. № 54-П

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 20 декабря 2011 г. № 121920110009)

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл, утвержденный приказом Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл от 22 июня 2011 г. № 54-П
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл» следующее изменение:

абзац третий пункта 10 изложить в следующей редакции:

«Отдел (государственный гражданский служащий) Департамента, ответственный за размещение проектов нормативных правовых актов на официальном сайте Департамента в сети Интернет, размещает проект нормативного правового акта на официальном сайте Департамента в сети Интернет в течение рабочего дня, соответствующего дню направления указанного проекта на рассмотрение специалисту по правовым вопросам,
с указанием дат начала и окончания приема экспертных заключений
по результатам независимой антикоррупционной экспертизы и адреса электронной почты для направления экспертных заключений.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель                                                                                            А.П.Сычев